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Centro Sportivo Italiano 

Comitato Provinciale di Catania  

 

PASQUA DELL’ATLETA  
 Atletica Leggera su pista 

Gran Premio Provinciale di Atletica Leggera – 1^ Prova  
  

Catania - Campo Scuola di Atletica leggera - sabato 03 aprile 2010 
 

RISULTATI DELLE GARE 
 

Categoria Esordienti Femminile 
Mt. 50 piani 

1. Sfameni Eliana G.S. Indomita  Milazzo-Patti   9”4 
2. La Mela Vincenza San Filippo Adrano Catania 10”0 
3. Fichera Miriam C.C.S.S. Fr. Petrarca Catania 11”0 

     
Lancio del peso  

1. La Mela Vincenza San Filippo Adrano  Catania 4,10 
 
Salto in lungo 

1. Sfameni Eliana G.S. Indomita Milazzo-Patti 2,55 
 

Categoria Esordienti Maschile 
Mt. 50 piani – I Serie 
1. Gangemi Filippo G.S. Indomita Milazzo-Patti 8”1 
2. Moschitta Emanuele Sport & Vita  Catania 8”3 
3. Di Carlo Daniel 2YOU Catania 9”5 
4. Sciuto Giovanni Elysia Catania 10”5 
5. Lavenia Emanuele San Filippo Adrano Catania 11”1 

 
Mt. 50 piani – II Serie 
1. Messina Francesco Elysia Catania 8’’8 
2. Vinci Antonio G.S. Indomita Milazzo-Patti 9’’1 
3. La Sala Francesco Sport & Vita Catania 9’’6 
4. Ciadamidaro Pietro San Filippo Adrano Catania 9’’8 
5.  Di Carlo Samuele 2YOU Catania 14’’8 

 
Mt. 60 piani – III Serie 
1. Gariboldi Gabriele G.S. Indomita Milazzo-Patti 8’’6 
2. Garofano Fabio 2YOU Catania 9’’3 
3. Di Mento Simone G.S. Indomita Milazzo-Patti  9’’5 
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4. Botta Agatino San Filippo Adrano Catania 10”8 
5. Omar Karim Sport & Vita Catania 10”9 

 
Mt. 60 piani – Classifica dei primi 6 
1. Gangemi Filippo G.S. Indomita Milazzo-Patti 8”1 
2. Moschitta Emanuele Sport & Vita  Catania 8”3 
3. Gariboldi Gabriele G.S. Indomita Milazzo-Patti 8’’6 
4. Messina Francesco Elysia Catania 8’’8 
5. Vinci Antonio G.S. Indomita Milazzo-Patti 9’’1 
6. Garofano Fabio 2YOU Catania 9’’3 
     

Mt. 600 piani  
1. Santangelo Giuseppe San Filippo Adrano Catania 2’30’’4 
2. Messina Francesco Elysia Catania 2’36’’6 
3. Sciuto Giovanni Elysia Catania 3’11’’3 
4. Gugliuzzo Alfio San Filippo Adrano Catania 3’12’’3 
5. Polino Pierluigi Elysia Catania 3’37’’4 
6. Polino Santo Elysia Catania 3’52’’9 

 
Lancio del peso 
1. Ciadamidaro Pietro San Filippo Adrano Catania 6,40 
2. Polino Pierluigi Elysia Catania 5,70 
3. Lavenia Emanuele San Filippo Adrano Catania 5,12 
4. Polino Santo Elysia Catania 4,92 
5. Di Carlo Samuele 2YOU Catania 4,20 
6. Botta Agatino San Filippo Adrano Catania 4,10 
7. Tegano Agatino San Filippo Adrano Catania 3,34 

 
Salto in lungo 
1. Gangemi Filippo G.S. Indomita Milazzo-Patti 3,86 
2. Moschitta Emanuele Sport & Vita Catania 3,36 
3. Garofalo Fabio 2YOU Catania 3,20 
4. Gariboldi Gabriele G.S. Indomita Milazzo-Patti 2,73 
5. Di Carlo Daniel 2YOU Catania 2,60 
6. Di Mento Simone G.S. Indomita Milazzo-Patti 2,57 
7. La Sala Francesco Sport & Vita Catania 2,55 
8. Vinci Antonio G.S. Indomita Milazzo-Patti 2,52 
9. Tegano Agatino San Filippo Adrano Catania 2,12 
10. Omar Karim Sport & Vita Catania 1,90 

 
Categoria Ragazze 

Mt. 60 piani 
1. Mazzone Maria Grazia San Filippo Adrano Catania   10’’3 
2. Giordano Martina C.C.S.S. Fr. Petrarca Catania 10”7 

     
Lancio del Peso  
1. Mazzone Maria Grazia San Filippo Adrano Catania 5,60 
2. Pagano Vanessa San Filippo Adrano Catania 3,95 
3. Gugliuzzo Lucia San Filippo Adrano Catania 3,15 
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Categoria Ragazzi 
Mt. 60 piani – I Serie 
1. Costo Giorgio Mongibello Catania 9’’5 
2. Marino Andrea Sport & Vita  Catania 9’’6 
3. Sapienza Antonino G.S. Indomita Milazzo-Patti 9”9 
4. Consoli Michele Sport e Vita Catania 11’’2 
Sq: Marcadini Antonio 2YOU Catania  

 
Mt. 60 piani – II Serie 
1. Mastroeni Giovanni Sport & Vita Catania 9’’4 
2. Panassiti Alessandro Elysia Catania 10’’2 
3. Moncino Antonio San Filippo Adrano Catania 10’’6 
4. Tucci Emanuele Sport & Vita Catania 11’’7 

 
Mt. 60 piani – Classifica dei primi 6 
1. Mastroeni Giovanni Sport & Vita Catania 9’’4 
2. Costo Giorgio Mongibello Catania 9’’5 
3. Marino Andrea Sport & Vita  Catania 9’’6 
4. Sapienza Antonino G.S. Indomita Milazzo-Patti 9”9 
5. Panassiti Alessandro Elysia Catania 10’’2 
6. Moncino Antonio San Filippo Adrano Catania 10’’6 
     

Mt. 600 piani 
1. Marino Andrea Sport & Vita Catania 2’05’’1 
2. Mastroeni Giovanni Sport & Vita Catania 2’09’’7 
3. Panassiti Alessandro Elysia Catania 2’41’’8 
4. Consoli Michele Sport & Vita Catania 2’43’’9 

 
Mt. 1.000 piani 
1. Panassiti Alessandro Elysia Catania 3’48’’0 
2. Carcagnolo Samuele  Mongibello Catania 3’64’’0 

 
Lancio del peso 
1. Marcadini Antonino 2YOU Catania 10,50 
2. Lazzara Gaetano Mongibello Catania 8,20 
3. Cocina Carmelo San Filippo Adrano Catania 6,50 
4. Costo Giorgio Mongibello  Catania 6,30 
5. Tucci Emanuele Sport & Vita Catania 5,71 

 
Salto in lungo 
1. Sapienza Antonino G.S. Indomita Milazzo-Patti 3,61 
2. Lazzara Gaetano Mongibello Catania 3,29 

 

Categoria Cadette 
Mt. 80 piani 

1. La Vecchia Ylenia G.S. Indomita Milazzo-Patti   13’’3 
2. Di Stefano Valentina San Filippo Adrano Catania 13’’5 
3. 
4.  

Cottone Daniela 
Di Carlo Santa 

San Filippo Adrano 
2YOU 

Catania 
Catania 

13’’7 
17’’5 
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Lancio del Peso  
1. Di Stefano Valentina San Filippo Adrano Catania 7,70 
2. Cottone Daniela San Filippo Adrano Catania 5,00 

 
Salto in lungo 
1. La Vecchia Ylenia G.S. Indomita Milazzo-Patti   3,56 

 
Categoria Cadetti 

Mt. 80 piani – I Serie 
1. Motta Federico San Filippo Adrano Catania 10’’6 
2. Tomaselli Pietro San Filippo Adrano Catania 11’’4 
3. Bascetta Salvatore San Filippo Adrano Catania 12’’6 
4. Drago Dario Elysia Catania 12’’9 
5. Militello Francesco Mongibello Catania 14’’5 

 
Mt. 80 piani – II Serie 
1. Leanza Antonio San Filippo Adrano Catania 10’’7 
2. Castiglia Lorenzo Mongibello Catania 10’’9 
3. Di Mento Michele G.S. Indomita Milazzo-Patti 11’’2 
4. D’Asero Walter San Filippo Adrano Catania 11’’9 
5. Milazzo Davide San Filippo Adrano Catania 12’’1 

 
Mt. 80 piani – III Serie 
1. Guzzetta Simone Mongibello Catania 10’’2 
2. D’Arrigo Giuseppe Mongibello Catania 10’’8 
3. La Manna Carmelo San Filippo Adrano Catania 12’’0 
4. Candarella Andrea San Filippo Adrano Catania 13’’2 

 
Mt. 80 piani – Classifica dei primi 6 
1. Guzzetta Simone Mongibello Catania 10’’2 
2. Motta Federico San Filippo Adrano Catania 10’’6 
3. Leanza Antonio San Filippo Adrano Catania 10’’7 
4. D’Arrigo Giuseppe Mongibello Catania 10’’8 
5. Castiglia Lorenzo Mongibello Catania 10’’9 
6. Di Mento Michele G.S. Indomita Milazzo-Patti 11’’2 

 
Mt. 300 piani 
1. Mangano Federico Sport & Vita Catania 49’’5 
2. Moschitto Cristian Sport & Vita Catania 50’’1 
3. Celardo Alfio Sport & Vita Catania 50’’7 
4. Quattrocchi Carmelo G.S. Indomita Milazzo-Patti  50’’8 
5. Privitera Giuseppe Sport & Vita  Catania 55’’2 

 
Mt. 2.000 piani 
1. Ravalli Mirko Mongibello Catania 7’32’’5 
2. La Sala Anthony Sport & Vita Catania 7’50’’7 
3. D’Andrea Giuseppe G.S. Indomita Milazzo-Patti 8’14’’8 
4. Valastro Vincenzo San Filippo Adrano Catania 9’10’’7 
5. Drago Dario Elysia Catania 9’14’’1 
6. Santangelo Daniele San Filippo Adrano Catania 11’19’’8 
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7. Pagliaro Amedeo San Filippo Adrano Catania 12’53’’4 
8. Bua Pietro San Filippo Adrano Catania 12’56’’1 

 
Lancio del peso  
1. Mondo Alessio G.S. Indomita Milazzo-Patti 12,68 
2. Caruso Davide San Filippo Adrano Catania 7,74 
3. Milazzo Davide San Filippo Adrano Catania 7,60 
4. Celardo Alfio Sport & Vita Catania 7,58 
5. Giraudo Pietro San Filippo Adrano Catania 6,30 
6. Marletta Salvatore 2YOU Catania 6,12 
7. Stancampiano Luca San Filippo Adrano Catania 6,10 
8. Moschitta Cristian Sport & Vita Catania 6,00 
9. Mangano Federico Sport & Vita Catania 5,25 
10. Militello Francesco Mongibello Catania 4,20 

 
Salto in lungo 
1. Leanza Antonio San Filippo Adrano Catania 5,11 
2. Guzzetta Simone Mongibello Catania 4,70 
3. Motta Federico San Filippo Adrano Catania 4,56 
4. Tomaselli Pietro San Filippo Adrano Catania 4,22 
5. Di Mento Michele G.S. Indomita Milazzo-Patti 4,03 
6. La Manna Carmelo San Filippo Adrano Catania 3,88 
7. Bascetta Salvatore San Filippo Adrano Catania 3,86 
8. D’Asero Walter San Filippo Adrano Catania 3,52 
9. Privitera Giuseppe Sport & Vita Catania 3,29 
10. 
11. 

Candarella Andrea 
Stancampiano Luca 

San Filippo Adrano 
San Filippo Adrano 

Catania 
Catania 

3,15 
2,64 
 

Salto in alto 
1. D’Arrigo Giuseppe Mongibello Catania 1,35 
2. Quattrocchi Carmelo G.S. Indomita Milazzo-Patti 1,00 

 

Categoria Allieve 
Mt. 100 piani  
1. La Vecchia Angelica Club Atl. Torrese Milazzo-Patti 18’’5 
2. Giacone Ketty 2YOU Catania 20’’0 

 
Mt. 400 piani  
1. Liseni Piera Sport & Vita Catania 1’26’’9 
2. Branchina Elsa San Filippo Adrano Catania 2’55’’4 

Salto in lungo 
1. Liseni Piera Sport & Vita Catania 3,56 
2. La Vecchia Angelica Club Atl. Torrese Milazzo-Patti 3,21 
3. Branchina Elsa San Filippo Adrano Catania 2,55 
     

Categoria Allievi 
Mt. 100 piani  
1. Montemagno Vincenzo Mongibello Catania 12’’5 
2. Coppola Gabriele Mongibello Catania 13’’0 
3. Amato Marco Mongibello Catania 13’’3 
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4. Awwd Abu Alsu Abdalla 2YOU Catania 15’’0 
5. 
6. 

Cinardi Alessandro 
Moncino Salvatore 

San Filippo Adrano 
San Filippo Adrano 

Catania 
Catania 

16’’9 
17’’5 

 
Mt. 400 piani  
1. Di Stefano Carmelo Sport & Vita Catania 57’’3 
2. Calvagno Lorenzo Mongibello Catania 57’’8 
3. Lentini Andrea Mongibello Catania 1’16’’1 
4. Giacone Cristian 2YOU Catania 2’05’’3 

Mt. 1.500 piani  
1. Malvuccio Giuseppe San Filippo Adrano Catania 5’33’’6 
2. Verzì Alfio San Filippo Adrano Catania 6’32’’8 

 
Lancio del peso  
1. Lentini Andrea Mongibello Catania 9,70 
2. Awwd Abu Alsud Abdalla 2YOU Catania 9,68 
3. Sangari Manuel 2YOU Catania 7,90 
4. Malvuccio Alfredo San Filippo Adrano Catania 7,74 
5. Giardina Marco 2YOU Catania 7,38 
6. Cinardi Alessandro San Filippo Adrano Catania 7,26 

 
Salto in lungo 
1. Musumeci Dario Mongibello Catania 5,25 
2. Calvagno Lorenzo Mongibello Catania 4,71 
3. Coppola Gabriele Mongibello Catania 4,47 
4. 
5. 
6.  

Di Stefano Carmelo 
Malvuccio Alfredo 
Moncino Salvatore 

Sport & Vita 
San Filippo Adrano 
San Filippo Adrano 

Catania 
Catania 
Catania 

4,36 
4,24 
2,88 
 

Salto in alto 
1. Musumeci Dario Mongibello Catania 1,48 

 
Categoria Juniores Femminile 

Mt. 100 piani  
1. Doriore Alice G.S. Indomita Milazzo-Patti 16’’0 
2. Doriore Simona G.S. Indomita Milazzo-Patti 16’’02 
3. Di Bennardo Giulia Mongibello Catania 16’’3 

 
Salto in lungo 
1. Doriore Alice G.S. Indomita Milazzo-Patti 3,66 
2. Doriore Simona G.S. Indomita Milazzo-Patti 3,59 
3. Di Bennardo Giulia Mongibello Catania 3,27 

 
Categoria Juniores Maschile 

Mt. 100 piani  
1. Rosselli Michele Mongibello Catania 13’’2 
2. Fatty Malang 2YOU Catania 13’’4 
3. Diallo Yakouba 2YOU Catania 13’’5 
4. Lo Cicero Alessio San Filippo Adrano Catania 14’’9 
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Mt. 400 piani  
1. Diallo Yakouba 2YOU Catania 1’02’’6 
2. Tourai Sankou 2YOU Catania 1’21’’4 
3. Giardina Marco 2YOU Catania 3’24’’4 

 
Mt. 1.500 piani  
1. Doriore Alberto G.S. Indomita Milazzo-Patti 4’32’’4 
2. La Vecchia William G.S. Indomita Milazzo-Patti 5’13’’7 
3. Chisari Salvatore San Filippo Adrano Catania 6’47’’8 

 
Lancio del peso  
1. Fatty Malang 2YOU Catania 9,10 
2. Stancampiano Carmelo San Filippo Adrano Catania 8,22 

  3.  Lo Cicero Alessio  San Filippo Adrano  Catania          7,76 
  4. Inzerilli Enea   San Filippo Adrano  Catania          7,00 
 
Salto in lungo 
1. Rosaeli Michele Mongibello Catania 4,49 
     

Categoria Seniores Femminile 
Mt. 100 piani  
1. Russo Stefania Universal Misterbianco Catania 15’’6 
2. Toscano Ornella Gemmellaro Catania 16’’3 
3. La Vecchia Rosaria Club Atl. Torrese Milazzo-Patti 17’’4 

 
Mt. 400 piani  
1. Toscano Ornella Gemmellaro Catania 1’’22’’6 
2. Russo Stefania Universal Misterbianco Catania 1’’24’’2 

 
Mt. 1.500 piani  
1. Stettler Heidy G.S. Indomita Milazzo-Patti 8’31’’0 

 
Salto in lungo 
1. La Vecchia Rosaria Club Atl. Torrese Milazzo-Patti 3,32 

 
Categoria Seniores Maschile 

Mt. 100 piani  
1. Visalli Giuseppe Mongibello Catania 12’’3 
2. Penna Dario 2YOU Catania 13’’5 
3. Gioco Andrea 2YOU Catania 14’’7 
4. Lo Cicero Alessio San Filippo Adrano Catania 14’’9 

Mt. 400 piani  
1. Puglisi Mario  Mongibello Catania 1’03’’5 
2. Penna Dario 2YOU Catania 1’04’’4 
3. Giardina Marco 2YOU Catania 3’24’’4 

 
Mt. 1.500 piani  
1. Ruscica Mirko 2YOU Catania 5’05’’9 
2. Stancampiano Alfio San Filippo Adrano Catania 5’35’’6 
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Lancio del peso 
1. Puglisi Mario Mongibello Catania 7,47 
2. Gioco Andrea 2YOU Catania 6,74 

 

Categoria Amatori “A” Femminile 
Mt. 100 piani  
1. Pennisi Ilenia Gemmellaro Catania 16’’6 

 
Mt. 400 piani  
1. Pennisi Ilenia Gemmellaro Catania 1’33’’0 

 
Categoria Amatori “A” Maschile 

Mt. 400 piani  
1. Pecora Paolo Rapisardi Catania 1’22’’08 

 
Lancio del peso 
1. Di Paola Nicola Tirrenica Sport Milazzo-Patti 7,15 

 
Salto in lungo 
1. Di Paola Nicola Tirrenica Sport Milazzo-Patti 2,85 

 
Categoria Amatori “B” Maschile 

Mt. 100 piani  
1. Pecora Paolo Rapisardi Catania 14’’7 

 
Mt. 400 piani  
1. Pecora Paolo Rapisardi Catania 1’22’’08 

 
Lancio del peso 
1. Andaloro Campo F. Club Atl. Torrese Milazzo-Patti 6,86 

 
Categoria Veterani 

Lancio del peso 
1. 
2. 

Antonazzo Nicola 
D’Andrea Andrea 

Club Atl. Torrese 
G.S. Indomita 

Milazzo-Patti 
Milazzo-Patti 

6,22 
5,94 

 
Salto in lungo 
1. D’Andrea Andrea G.S. Indomita Milazzo-Patti 2,88 

 
 

Catania,  03 aprile 2010 
 
 
 
       IL GIUDICE D’APPELLO 
                - Prof. Alfio V. Pistritto - 
 

 


